
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/212/21 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 
Powiatu Świeckiego na lata 2015-2025 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 9201) ) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. b i ust. 3 oraz 
art. 11 ust. 2 oraz art. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 19442) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/187/21 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 24 lutego 2021r. 
w sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Świeckiego na lata 2015-2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021r. poz. 2204) w rozdziale 4, w podrozdziale 4.2 
Charakterystyka planowanej sieci wprowadza się następujące zmiany: 

1) po akapicie 8 dodaje się akapit 9 w brzmieniu: „W ramach uzupełnienia siatki połączeń powiatowych 
proponuje się utworzenie publicznego transportu zbiorowego do Powiatu Chełmińskiego. Połączenie jest 
istotne z punktu widzenia zarówno mieszkańców powiatu świeckiego, jak i chełmińskiego. Powiat Świecki 
i miasto Świecie - jako duży ośrodek gospodarczy - jest celem podróży pracowników zakładów pracy 
i klientów centrów handlowych. Mieszkańcy Powiatu Świeckiego kierują się zaś do Chełmna głównie 
w celach edukacyjnych. W zgodnej opinii Burmistrzów Świecia i Chełmna, uruchomienie połączenia 
o charakterze użyteczności publicznej obu miast jest uzasadnione potrzebami mieszkańców.”; 

2) w Tabeli 18 Sieć powiatowych połączeń autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
proponowanych w powiecie świeckim dodaje się niżej wymienioną pozycję: 

19 Świecie – Grubno – Chełmno 

3) w Tabeli 20 Proponowana intensywność obsługi sieci autobusowych połączeń powiatowych o charakterze 
użyteczności publicznej dodaje się niżej wymienioną pozycję: 

19 Świecie – Grubno – Chełmno 17 14 - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2021 r. poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2020 r. poz. 2400. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2021 r.

Poz. 4193



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Adam Knapik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-30T11:01:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




